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0.15

10.58

0.15

3.00

0.15

calçada de proteção 3

B1

2.70

B1

P1

DEPÓSITO

A: 07,50 m²

Tanque

inc.: 1%

B2

A

Tanque

inc.: 1%

+1.10

+0.10

Tanque

inc.: 1%

+0.02

P4

calçada de proteção

projeção da cobertura

PLANTA BAIXA

ESC: 1/75

B1

P1

B1

TANQUES/INCUBATÓRIO

A: 79,30 m²

BANHº

A: 04,50 m²

3.00

ESCRITÓRIO

A: 09,60 m²

B2

A

dimenssões peitoril

P1 0,90 x 2,10

P3 2,60 x 2,10

P4 1,60 x 2,10

-

-

-

-

QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES

PORTAS

folhascaixilho

madeira de lei

pintada

-

-

madeira

semi-oca

em chapa

metálica

em chapa

metálica

B1 2,00 x 0,60

B2 1,00 x 0,60

dimenssões peitoril

1,80

1,80

caixilho

-

-

alisar

caixilho

abaulado

-

-

anotações

partes em madeira com

pintura esmalte verde

de correr com pintura

esmalte verde

de correr com pintura

esmalte verde

JANELAS E BASCULANTES

folhas alisar

metal e

vidro

metal e

vidro

-

-

anotações

basculantes de metal

com vidro translúcido

basculantes de metal

com vidro translúcido
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ALTERNATIVO

CORTE AA

ESC: 1/75

CORTE BB

ESC: 1/75

7.50

4.74

9.14

i=10° = 17,5%

3.23

inclinação

17,5%

9.00

9.00

Telhamento com chapas onduladas de fibrocimento esp 6mm, recobrimento longitudinal de

25cm, recobrimento transversal de  153mm, largura útil por chapa de 95cm (1,05m²chapa/m²)

15.20

3.153.573.573.58

3.68

Telhamento com chapas onduladas de fibrocimento esp 6mm, recobrimento longitudinal de

25cm, recobrimento transversal de  153mm, largura útil por chapa de 95cm (1,05m²chapa/m²)

0.60

0.60

0.60

0.15

4.69

3.95

3.34

0.08

Tanque

inc.: 1%

0
.
1
5

2.50

0.1000.124

1.30

1.10
1.08

1.10

1.20

3.0 3.0

B1

B1

TANQUE TIPO

ESC: 1/75

Tanque tipo, em

concreto armado

fck 30MPa,

impermeabolizado

internamente com

argamassa,

cabamento externo

aparente liso

Telhamento com chapas onduladas de fibrocimento esp 6mm, recobrimento longitudinal de

25cm, recobrimento transversal de  153mm, largura útil por chapa de 95cm (1,05m²chapa/m²)

PLANTA DE COBERTURA - TELHAMENTO

ESC: 1/75

5.0893

P1
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